Исполнительный комитет Аксубаевского муниципального района

Республика Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.08.2021

№ 255

Об утверждении Плана мероприятий («дорожная карта») по разработке и принятию (изданию) муниципальных правовых актов Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан, необходимость которых установлена Федеральным законом от 31 июля 2020 года №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации

Во исполнение Протокола совещания в формате видеоконференции «Отдельные вопросы осуществления муниципального контроля», утвержденного Министерством экономики Республики Татарстан от 07.10.2020 №486-пр, письма Министерства экономики Республики Татарстан от 07.10.2020 №01-51/6651 «О направлении материалов совещания», в целях реализации Федерального закона от 31 июля 2020 года №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», распоряжения Кабинета Министров Республики Татарстан от 11.09.2020 №1751-р «Об утверждении Плана мероприятий («дорожная карта») по разработке и изданию правовых актов Республики Татарстан»:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план мероприятий («дорожная карта») по разработке и принятию (изданию) муниципальных правовых актов Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан, необходимость которых установлена Федеральным законом от 31 июля 2020 года №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации (прилагается).

2. Настоящее Постановление вступает в законную силу со дня подписания и подлежит опубликованию на информационном сайте Аксубаевского муниципального района в составе Портала муниципальных образований Республики Татарстан (https://aksubayevo.tatarstan.ru/munitsipalniy-kontrol-1638397.htm) в сети Интернет в разделе «Муниципальный контроль».

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя руководителя по инфраструктурному развитию Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района И.И.Ислямова.

Руководитель Исполнительного комитета

Аксубаевского муниципального района

Республики Татарстан                                                                       С.Ю Зайцев